
Zarząd Powiatu          

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 38/101/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 8 października 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę                                                               –      949 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie -949,00 2 212 635,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

-949,00 8 131,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

-949,00 8 131,00 

Razem: -949,00 97 548 777,00 

 

 

§ 2 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę                                                         –            949 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 40 000,00 17 686 749,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 17 020 159,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 869 423,00 

750     Administracja publiczna 0,00 12 002 490,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 11 308 565,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,00 371 336,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-300,00 368 966,00 

758     Różne rozliczenia -49 500,00 172 970,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -49 500,00 172 920,00 

    4810 Rezerwy -49 500,00 172 920,00 

801     Oświata i wychowanie 8 551,00 27 454 180,00 



  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

-949,00 8 131,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -949,00 8 131,00 

  80195   Pozostała działalność 9 500,00 2 296 445,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 500,00 31 288,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 590 617,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

800,00 47 920,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 800,00 47 920,00 

  85495   Pozostała działalność -800,00 53 007,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -800,00 19 200,00 

Razem: -949,00 104 226 151,00 

 

§ 3 

Zestawienie planowanych zmian zadań inwestycyjnych powiatu przedstawia poniższa tabela.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 0,00 1 490 302,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 1 490 302,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,00 371 336,00 

      
Wymiana pieca gazowego w przychodni w 
Chmielowie 

300,00 14 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 300,00 368 966,00 

      
Zakup programu finansowo - księgowego dla 
Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 

- 300,00 98 966,00 

Razem 0,00 32 110 350,00 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


